
 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení: KB Hradec Králové       IČ:    64809447 
   Č.ú. 636270217/0100                   DIČ: CZ64809447 

 
Příspěvková organizace zapsaná v OR 
U Krajského soudu v Hradci Králové, 
Oddíl Pr vložka 52 
Na Brně 362 
500 06 Hradec Králové 6 
Tel.: 495 402 654 – ústředna 
e-mail: info@tshk.cz 
www.tshk.cz 

 
naše značka vyřizuje / linka                                                   Hradec Králové  

124022  Selecká/74                                                                  18. 3. 2024 

 
   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jako 
„zákon“) 
 
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  
       příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52                     
 
Sídlo:       Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 50006  
Zástupce:   Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel  
IČ:       64809447  
 
Zadávací řízení zadávané v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona 
na veřejnou zakázku na stavební práce č. 124022 s názvem:  

 

„OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE A ZASTÁVEK – HRADEC KRÁLOVÉ – UL. SPOŘILOVSKÁ“. 
 

Výše uvedený zadavatel tímto 
OZNAMUJE 

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
M-SILNICE a.s. se sídlem: Husova 1697, 530 03  Pardubice, IČ: 42196868 
 
s nabídkovou cenou 8.820.242,33 Kč bez DPH. 
 
Odůvodnění rozhodnutí o výběru: 
Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a 
ze strany tohoto účastníka byly splněny veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
Hodnocení nabídek proběhlo prostřednictvím zadavatelem pověřené komise podle pravidel pro hodnocení 
nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tzn. nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, kdy ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena pouze na základě nejnižší nabídkové ceny.  
 

mailto:info@tshk.cz


 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení: KB Hradec Králové       IČ:    64809447 
   Č.ú. 636270217/0100                   DIČ: CZ64809447 

Pro hodnocení nabídek byla rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle výše 
nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší k nejvyšší, a to následovně: 
 

Poř. číslo 
účastníka 

Pořadí 
v hodnocení 

Jméno (obchodní firma), sídlo, IČ 
účastníka 

Nabídková cena (v 
Kč bez DPH)  

Mimořádně nízká 
nabídková cena  

 
 

3. 

 
1. 

M-SILNICE a.s. 
Husova 1697 
530 03 Pardubice 
IČ: 42196868 

 
8.280.242,33 

 

 
NE 

 
 

2. 

 
2. 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9 
IČ: 26177005 

 
8.567.000,- 

 
NE 

 
 

1. 

 
3. 

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303 

 
9.884.056,98 

 
NE 

 
 

4. 

 
4. 

M-STAV CZ s.r.o. 
Husova 1805,  
530 03 Pardubice  
IČ: 27557235 

 
11.215.227,97 

 
NE 

 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, které je oznamované tímto dokumentem, mohou být 
podány písemné námitky dle § 241 zákona.  
 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit prostřednictvím profilu zadavatele:  
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-
05a5b36ab6ee 
nebo prostřednictvím datové schránky 3aak9xj 
 
a to do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o výběru dodavatele.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky ve smyslu § 243 zákona. 
 
 
 
 
 
                                                                                                       Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 

        TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 
 
 

Příloha: Doložení dokladů k prokázání kvalifikace vybraným dodavatelem   

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee


 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení: KB Hradec Králové       IČ:    64809447 
   Č.ú. 636270217/0100                   DIČ: CZ64809447 

 

 

 

DOLOŽENÍ DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VYBRANÝM 
DODAVATELEM 

Jméno, sídlo, IČ 

M-SILNICE a.s. 
Husova 1697 
530 03 Pardubice 

IČ: 42196868 

Splnění základní způsobilosti 
Výpisem ze seznamu certifikovaných stavebních dodavatelů ze 
dne 12.1.2024. 

Splnění profesní způsobilosti 
Výpisem ze seznamu certifikovaných stavebních dodavatelů ze 
dne 12.1.2024. 

Splnění technické kvalifikace dle §79 
odst. 2 písm. a) 

Výpisem ze seznamu certifikovaných stavebních dodavatelů ze 
dne 12.1.2024. 
Seznam referenčních zakázek. 
Osvědčení objednatelů: 
Stavební úpravy ul. Trčkova, Třebechovice pod Orebem, termín 
realizace 7. – 11. 2019, cena 10.763.808,- Kč bez DPH, 
Ulice Kalvárie, stavební úpravy, termín realizace 5.-11.2019, 
cena 7.090.942,34 za opravu vozovky, 
Stavební úpravy místní komunikace, vodovod a kanalizace ul. 
Strážná, Waldhauserova, Sekaninova , Havlíčkův Brod, realizace 
7.2019-7.2020, cena 26.272.272,16 bez DPH, 
Rekonstrukce ulice Husova třída v Névém Bydžově, realizace 
6.2021-11.2021, cena 7.856.111,67 za opravu komunikace. 

Údaje o skutečném majiteli 
Skutečnými majiteli jsou dle informačního systému skutečných 
majitelů JUDr. Blanka Kalcsová a JUDr. Dalibor Kalcso. 

Čestné prohlášení mezinárodní 
sankce 

Ze dne 26.2.2024 

Další doklady 
Plná moc pro Ing. Jiřího Albrechta k zastupování ve všech 
právních jednáních ve věci veřejné zakázky. 
Harmonogram  

 


		2024-03-18T11:45:15+0100
	Ing. Tomáš Pospíšil




